令和２年３月２日

保護者 様

舞鶴市立加佐中学校

校 長 福本 浩介

新型コロナウィルス感染症に係る対応について

浅春の候 保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃より、本校教育の推進にご理解、ご支援いただき、誠にありがとうございます。

さて、舞鶴市全ての小・中学校において新型コロナウィルス感染の拡大防止のため、下記

のとおり臨時休校の措置を講じますのでお知らせいたします。

つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休校とする期間（登校日、行事等を除く）について

３月３日(火)から３月23日(月)まで

２ 臨時休校期間の登校日・行事等について

（1） 卒業式に係る登校日

○３月12日(木) 卒業式前日指導(３年生のみ登校)

登校時刻 8:30

※スクールバス 八雲郵便局7:50→丸田東8:00→加佐中

下校時刻 11:30

※スクールバス 岡田中バスとも11:30発

○３月13日(金) 卒業式

当日は卒業生と保護者のみの出席とします。（在校生は出席しません）

登校時刻 8:30

※スクールバスは12日(木)と同じ時刻

（2）修了式に係る登校日

○３月24日(火）修了式、学活

登校時刻 8:30

※スクールバス(神崎便、和江便)、岡田中バスとも朝の通常時刻で運行します。

下校時刻 10:50

※スクールバス、岡田中バスとも10:50発

（3）高校入試について

○３月６日(金) 京都府立高校中期選抜

受検者には受検前日に事前指導を行います。(時間は該当生徒に連絡します。)

３ 臨時休校中の相談窓口について

○ 平日は、加佐中学校 ※17:00まで

○ 休日は、舞鶴市教育委員会 学校教育課 （公用携帯電話 生徒配布文書に掲載）